
اردوی جامع جــهــادی بنیاد 
ــه مـــدت دو  کــرامــت رضـــوی ب
ــان منطقه  ــن روز ویــــژه ســاک
ــرق مــشــهــد در زائــرشــهــر  طــ
رضــوی برگزار شد.به گزارش 
آستان نیوز، این اردوی جهادی 
با هماهنگی و همکاری نهادهای زیرمجموعه 
بنیاد کرامت رضوی و با خدمت رسانی جمعی 
از خادمیاران رضوی و جهادگران در محورهای 
درمانی، ورزشی، فرهنگی، خانوادگی و معیشتی 

در زائرشهر رضوی برپا شد. 

700 بیمار زیر پوشش »نذر شفا« ◾
از مهم ترین بخش های این اردوی جهادی، اجرای 
طرح »نذر شفا« ویژه اقشار کم برخوردار حاشیه 
شهر بــود کــه در فاصله دو روز خدمت رسانی 
جمع 30نــفــره پزشکان عمومی و متخصص، 
پرستاران و سایر کادر درمانی، حدود 700 بیمار و 
مراجعه کننده از خدمات ارائه شده در حوزه های 
اعصاب و روان، مامایی، دندان پزشکی، داخلی، 

جراحی عمومی، غربالگری، تزریقات و خدمات 
دارویی بهره مند شدند.  

همچنین بــیــمــاران پــس از معاینه و دریــافــت 
نسخه، بــه صـــورت کــامــاً رایــگــان داروی مــورد 
نــیــازشــان را دریــافــت کــردنــد. 18 بیمار نیز که 
ــافــت خــدمــات درمــانــی تکمیلی و  نــیــاز بــه دری
تخصصی تری داشتند به مراکز درمانی شهر 
مشهد ارجاع شدند. خدمات مشاوره فردی و 
برپایی کارگاه مشاوره گروهی نیز از دیگر خدمات 

ارائه شده در قالب این برنامه اردویی بود. 

ایستگاه تندرستی و نشاط  ◾
همچنین بــا هــدف ایــجــاد شــادابــی و نــشــاط و 
تشویق جوان ترها به تحرک و ورزش در دوران 
کرونا، مؤسسه تربیت بدنی بنیاد کرامت رضوی 
با دایر کردن ایستگاه های ورزشی شامل دارت، 
طناب زنی، پنالتی و... در فضای بــاز زائرشهر 
رضــوی، اقــدام به بــرگــزاری بازی ها و مسابقات 
بومی ـ محلی ویژه دخترها و پسرهای رده های 
سنی نونهالان و نوجوانان منطقه طرق کرد که 
با استقبال قابل توجه آن ها روبه رو شد. در پایان 
نیز از برگزیدگان هر رشته با اهدای جوایز ورزشی 
قــدردانــی و بــرای شرکت در رقابت های مرحله 

بعدی دعوت شدند.  

3 برنامه ویژه بانوان و خانواده  ◾
بــــرگــــزاری جــشــن تــکــلــیــف بـــــرای ۲0 دخــتــر 
ــا سرپرستی  بــی ســرپــرســت و بــدســرپــرســت ب
مجموعه »آبشار عاطفه ها« و ساکن منطقه 
طــرق نیز از دیگر برنامه های ایــن اردوی جامع 
جهادی در زائرشهر رضــوی بــود.  یکی دیگر از 
ویژه برنامه های این اردو، برگزاری نخستین دوره 
آموزشی و انگیزشی کارآفرینی در قالب طرح 
»مـــادران ارزش آفــریــن« ویــژه بانوان سرپرست 

خانوار ساکن منطقه طرق بود. 
برای اجرای این طرح، 80 نفر از بانوان سرپرست 
ــر پــوشــش نــهــادهــای نیکوکاری این  خــانــوار زی
منطقه توسط رابطان کانون های بانوان و خانواده 
رضوی شناسایی شدند و در دوره مهارت افزایی 
بانوان شرکت کردند. همچنین در این اردوی 
جهادی، دوره آموزشی »زندگی به سبک رضوی« 
نیز به عنوان یکی از برنامه های مرکز امور بانوان و 
خانواده بنیاد کرامت رضوی برای 11 زوج جوان و 

جمعی از اهالی منطقه برگزار شد.

خبرخبر
امروزامروز

جراحی منحصر به  فرد نوزاد 6 روزه 
یــک نـــوزاد 6روزه بــا انــجــام موفقیت آمیز چند عمل 
جراحی همزمان در بیمارستان فوق تخصصی رضوی 
به زندگی بازگشت.  دکتر محمود حسین زاده ملکی، 
فوق تخصص جراحی قلب و عروق بیمارستان رضوی 
که انجام این عمل جراحی خاص را برعهده داشت، در 

گفت وگو با آستان نیوز گفت: این نوزاد پسر در پنجمین 
روز تولد خود با داشتن نقص تشکیل قوس آئــورت و 
سوراخ بین بطنی قلب از بخش آی.سی.یو بیمارستان 
دیگری در مشهد به بیمارستان رضوی منتقل شد و در 
ششمین روز تولد خود در 11 اسفند 1400 تحت عمل 

جراحی قرار گرفت و اکنون با وضعیت عمومی خوب در 
بیمارستان تحت نظر است. وی افزود: در یک مرحله، 
این نوزاد همزمان تحت اعمال جراحی ترمیم تمام قوس 
آئـــورت، اصــاح کوارکوتاسیون آئـــورت، بستن مجرای 
شریانی بــاز و همچنین ترمیم ســوراخ بین بطنی قرار 

گرفت. تعداد بسیار معدودی از بیمارستان های مجهز 
کشور امکان انجام چنین اعمال جراحی  حوزه قلب و 
عروق نوزادان را با توجه به سن و وزن پایین بیمار به ویژه 
به صورت همزمان در یک مرحله دارند و برای نخستین 

بار شاهد انجام آن در بیمارستان رضوی بودیم.

وبینار
   بایسته های فقه 

هوش مصنوعی 
اگر از علاقه مندان به مسائل پیرامون 

»فقه هوش مصنوعی« هستید در جریان 
باشید وبینار »بایسته های فقه هوش 

مصنوعی در نسبت با سبک زندگی« 
برگزار می شود. ایکنا نوشته است: 

این وبینار کرسی ارائه نظر سه شنبه 
۱۷ اسفند ماه از ساعت ۱۴ توسط 

پژوهشکده سبک زندگی اسلامی برگزار 

خواهد شد.استاد ارائه دهنده این وبینار، 
حجت الاسلام والمسلمین سیدامیر 

سخاوتیان؛ استاد سطوح عالی حوزه 
علمیه قم و عضو هیئت علمی دانشگاه 
آزاد اسلامی و استاد ناقد حجت الاسلام 

والمسلمین مهدی محمدزاده بنی طرفی؛ 
عضو هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان 
است.دبیری علمی وبینار هم بر عهده 

حجت الاسلام والمسلمین مهدی 
جعفرزاده خواهد بود.
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از نشانه های 
 نادانی ، جدل با 
بی فکران است.

خبر

معاونت تبلیغات اسلامی آستان قدس اعلام کرد 

ویژه برنامه های حرم رضوی 
در اعیاد شعبانیه

ــاه شــعــبــان و ولادت  بــه مــنــاســبــت فــرارســیــدن مـ
باسعادت سه پاره تن نبی مکرم اسام)ص(، اجرای 
ویژه برنامه های فرهنگی و مذهبی در حــرم مطهر 

رضوی آغاز شد.
به جز شب گذشته که رواق امام خمینی)ره( شاهد 
برگزاری جشن باشکوهی بــود،امــروز) یکشنبه 1۵ 
اسفند( نیز همزمان با فرارسیدن سالروز ولادت 
حضرت سیدالشهدا)ع( و به مناسبت روز پاسدار، 
مراسم جشن حسینی ساعت ۹:30 با همخوانی 
ــران  ــاســـداران و مــدیــحــه ســرایــی ذاکـ ــرود پـ ــروه سـ گـ
و مــداحــان اهــل بــیــت)ع( آغــاز مــی شــود. در ادامــه 
ــاره سبک زندگانی  حجت الاسام راشــد یــزدی درب
سیدالشهدا)ع( سخنرانی خواهد کرد و برنامه ها 
با دکلمه خوانی و مولودی خوانی به پایان می رسد. 
جشن شب میاد حضرت ابوالفضل العباس)ع( 
نیز از ساعت 1۹ با شعرخوانی حجت الاسام  روح الله 
موید و اجـــرای گــروه ســرود سیره النبی)ص( آغــاز 
می شود. پس از آن سیدمجید بنی فاطمه از مداحان 
برجسته کــشــورمــان در وصــف رشــادت هــا و ادب 
حضرت قمر بنی هــاشــم)ع( بــه مــولــودی خــوانــی و 
ــردا، 16 اسفند  مدیحه سرایی خواهد پــرداخــت. ف
ماه ساعت ۹:30 مراسم سخنرانی، سرودخوانی، 
خواندن اشعار آیینی و... در رواق امام خمینی)ره( 
برگزار می شود.   برای روز سه شنبه 17 اسفند هم به 
مناسبت سالروز میاد حضرت زین العابدین)ع( 
ــرای زائـــران،  مراسم جشن ویـــژه ای، صبح و شب ب
مجاوران و خدام امام رئوف تدارک دیده شده است. 
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